
Señor: 

JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL 

PALACIO DE JUSTICIA 

Landázuri - Santander 

 

REFERENCIA: PROCESO EJECUTIVO SINGULAR ADELANTADO POR BANCO 

AGRARIO DE COLOMBIA CONTRA LUZ FANNY SERRANO 

HERNANDEZ   

  

RADICADO:   2020-034 

 

  

JORGE ELIÉCER SEPÚLVEDA GRISALES, mayor de edad, vecino de esta ciudad, domiciliado en la Carrera 

15 No. 48-50, Tercer piso de esta ciudad, identificado con cédula de ciudadanía No 98.561.329 de Envigado – 

Ant., Abogado titulado y en ejercicio, portador de la tarjeta profesional No 83.017 del Consejo Superior de la 

Judicatura, actuando en mi calidad de apoderado de la parte demandante, por medio del presente escrito me 

permito allegar la liquidación del Crédito de la siguiente manera: 

 

Pagaré No. 060296100011021 

 

CAPITAL  $ 
FECHA 
INICIO 

FECHA FIN 
Interes  

Bancario 
Corriente 

Interes 
Ordinario 

DIAS 
Interes 

Nominal 
Mora 

VALOR 
INTERESES              

$ 

7.119.981,00 10-abr-19 30-abr-19 19,32% 28,98% 21 1,55% 110.615 

7.119.981,00 1-may-19 31-may-19 19,34% 29,01% 31 2,30% 163.847 

7.119.981,00 1-jun-19 30-jun-19 19,30% 28,95% 30 2,22% 158.219 

7.119.981,00 1-jul-19 31-jul-19 19,28% 28,92% 31 2,29% 163.377 

7.119.981,00 1-ago-19 31-ago-19 19,32% 28,98% 31 2,30% 163.690 

7.119.981,00 1-sep-19 30-sep-19 19,32% 28,98% 30 2,22% 158.371 

7.119.981,00 1-oct-19 31-oct-19 19,10% 28,65% 31 2,27% 161.967 

7.119.981,00 1-nov-19 30-nov-19 19,03% 28,55% 30 2,19% 156.173 

7.119.981,00 1-dic-19 31-dic-19 18,91% 28,37% 31 2,25% 160.477 

7.119.981,00 1-ene-20 31-ene-20 18,77% 28,16% 31 2,24% 159.377 

7.119.981,00 1-feb-20 29-feb-20 19,06% 28,59% 29 2,12% 151.151 

7.119.981,00 1-mar-20 31-mar-20 18,95% 28,43% 31 2,26% 160.791 

7.119.981,00 1-abr-20 30-abr-20 18,69% 28,04% 30 2,16% 153.590 

7.119.981,00 1-may-20 31-may-20 18,19% 27,29% 31 2,17% 154.809 

7.119.981,00 1-jun-20 30-jun-20 18,12% 27,18% 30 2,10% 149.245 

7.119.981,00 1-jul-20 31-jul-20 18,12% 27,18% 31 2,17% 154.256 

7.119.981,00 1-ago-20 31-ago-20 18,29% 27,44% 31 2,19% 155.598 

7.119.981,00 1-sep-20 30-sep-20 18,35% 27,53% 30 2,12% 151.001 

7.119.981,00 1-oct-20 31-oct-20 18,09% 27,14% 31 2,16% 154.019 

7.119.981,00 1-nov-20 30-nov-20 17,84% 26,76% 30 2,07% 147.104 

7.119.981,00 1-dic-20 31-dic-20 17,46% 26,19% 31 2,09% 149.030 

7.119.981,00 1-ene-21 31-ene-21 17,32% 25,98% 31 2,08% 147.918 

7.119.981,00 1-feb-21 28-feb-21 17,54% 26,31% 28 1,90% 135.090 

7.119.981,00 1-mar-21 31-mar-21 17,41% 26,12% 31 2,09% 148.633 

7.119.981,00 1-abr-21 30-abr-21 17,31% 25,97% 30 2,01% 143.037 

7.119.981,00 1-may-21 31-may-21 17,22% 25,83% 31 2,07% 147.123 

7.119.981,00 1-jun-21 30-jun-21 17,21% 25,82% 30 2,00% 142.268 

7.119.981,00 1-jul-21 31-jul-21 17,18% 25,77% 31 2,06% 146.804 

7.119.981,00 1-ago-21 31-ago-21 17,24% 25,86% 31 2,07% 147.282 

7.119.981,00 1-sep-21 30-sep-21 17,19% 25,79% 30 2,00% 142.114 

7.119.981,00 1-oct-21 31-oct-21 17,08% 25,62% 31 2,05% 146.008 

7.119.981,00 1-nov-21 30-nov-21 17,27% 25,91% 30 2,00% 142.730 

7.119.981,00 1-dic-21 31-dic-21 17,46% 26,19% 31 2,09% 149.030 



7.119.981,00 1-ene-22 31-ene-22 17,66% 26,49% 31 2,12% 150.616 

7.119.981,00 1-feb-22 28-feb-22 18,30% 26,49% 28 1,97% 140.512 

7.119.981,00 1-mar-22 31-mar-22 18,47% 26,49% 31 2,21% 157.017 

7.119.981,00 1-abr-22 30-abr-22 19,05% 26,49% 30 2,20% 156.325 

 TOTAL INTERESES  5.579.211 

 INTERESES QUE VIENEN DE LIQUIDACIONES ANTERIORES    

 INTERESES REMUNERATORIOS  1.650.630 

 OTROS CONCEPTOS   46.209 

 COSTAS    

 CAPITAL  7.119.981 

 TOTAL CAPITAL E INTERESES  14.396.031 

 

Pagaré No. 060296100008021 

 

CAPITAL  $ 
FECHA 
INICIO 

FECHA FIN 
Interes  

Bancario 
Corriente 

Interes 
Ordinario 

DIAS 
Interes 

Nominal 
Mora 

VALOR 
INTERESES              

$ 

424.814,00 21-may-19 31-may-19 19,34% 29,01% 11 0,81% 3.452 

424.814,00 1-jun-19 30-jun-19 19,30% 28,95% 30 2,22% 9.440 

424.814,00 1-jul-19 31-jul-19 19,28% 28,92% 31 2,29% 9.748 

424.814,00 1-ago-19 31-ago-19 19,32% 28,98% 31 2,30% 9.767 

424.814,00 1-sep-19 30-sep-19 19,32% 28,98% 30 2,22% 9.449 

424.814,00 1-oct-19 31-oct-19 19,10% 28,65% 31 2,27% 9.664 

424.814,00 1-nov-19 30-nov-19 19,03% 28,55% 30 2,19% 9.318 

424.814,00 1-dic-19 31-dic-19 18,91% 28,37% 31 2,25% 9.575 

424.814,00 1-ene-20 31-ene-20 18,77% 28,16% 31 2,24% 9.509 

424.814,00 1-feb-20 29-feb-20 19,06% 28,59% 29 2,12% 9.018 

424.814,00 1-mar-20 31-mar-20 18,95% 28,43% 31 2,26% 9.594 

424.814,00 1-abr-20 30-abr-20 18,69% 28,04% 30 2,16% 9.164 

424.814,00 1-may-20 31-may-20 18,19% 27,29% 31 2,17% 9.237 

424.814,00 1-jun-20 30-jun-20 18,12% 27,18% 30 2,10% 8.905 

424.814,00 1-jul-20 31-jul-20 18,12% 27,18% 31 2,17% 9.204 

424.814,00 1-ago-20 31-ago-20 18,29% 27,44% 31 2,19% 9.284 

424.814,00 1-sep-20 30-sep-20 18,35% 27,53% 30 2,12% 9.009 

424.814,00 1-oct-20 31-oct-20 18,09% 27,14% 31 2,16% 9.190 

424.814,00 1-nov-20 30-nov-20 17,84% 26,76% 30 2,07% 8.777 

424.814,00 1-dic-20 31-dic-20 17,46% 26,19% 31 2,09% 8.892 

424.814,00 1-ene-21 31-ene-21 17,32% 25,98% 31 2,08% 8.826 

424.814,00 1-feb-21 28-feb-21 17,54% 26,31% 28 1,90% 8.060 

424.814,00 1-mar-21 31-mar-21 17,41% 26,12% 31 2,09% 8.868 

424.814,00 1-abr-21 30-abr-21 17,31% 25,97% 30 2,01% 8.534 

424.814,00 1-may-21 31-may-21 17,22% 25,83% 31 2,07% 8.778 

424.814,00 1-jun-21 30-jun-21 17,21% 25,82% 30 2,00% 8.488 

424.814,00 1-jul-21 31-jul-21 17,18% 25,77% 31 2,06% 8.759 

424.814,00 1-ago-21 31-ago-21 17,24% 25,86% 31 2,07% 8.788 

424.814,00 1-sep-21 30-sep-21 17,19% 25,79% 30 2,00% 8.479 

424.814,00 1-oct-21 31-oct-21 17,08% 25,62% 31 2,05% 8.712 

424.814,00 1-nov-21 30-nov-21 17,27% 25,91% 30 2,00% 8.516 

424.814,00 1-dic-21 31-dic-21 17,46% 26,19% 31 2,09% 8.892 

424.814,00 1-ene-22 31-ene-22 17,66% 26,49% 31 2,12% 8.987 

424.814,00 1-feb-22 28-feb-22 18,30% 26,49% 28 1,97% 8.384 

424.814,00 1-mar-22 31-mar-22 18,47% 26,49% 31 2,21% 9.368 

424.814,00 1-abr-22 30-abr-22 19,05% 26,49% 30 2,20% 9.327 

 TOTAL INTERESES  319.960 

 INTERESES QUE VIENEN DE LIQUIDACIONES ANTERIORES    

 INTERESES REMUNERATORIOS  44.868 



 OTROS CONCEPTOS   1.967 

 COSTAS    

 CAPITAL  424.814 

 TOTAL CAPITAL E INTERESES  791.609 

 

 

 

Atentamente,  

       

 

 
 

__________________________________ 

JJOORRGGEE  EELLIIEECCEERR  SSEEPPUULLVVEEDDAA  GGRRIISSAALLEESS      

CC..CC..  NNoo..  9988..556611..332299  ddee  EEnnvviiggaaddoo  --  AAnntt..  

T.P. No. 83.017 del C.S.J 
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